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NOME

MASAMI MIKI

VILMA FLORENCO QUEIROZ BREVES
MARCEL ALEXANDRE DA SILVA
AMAURI BATISTA COLARES

ELIAS EMANUEL REBOUCAS DE LIMA
ROBERTO SABINO RODRIGUES

REIZO FELICIO SILVA CASTELO B MAUES
MARIA SOCORRO SAMPAIO M FONTOURA
WALDEMIR JOSE DA SILVA

ARLINDO PEDRO DA SILVA JUNIOR
MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
LUIS AUGUSTO MITOSO JUNIOR

JOSE MARIO FROTA MOREIRA
FRANCISCO ASSIS SANTOS SOARES
ISAAC TAYAH

CARMEM GLORIA ALMEIDA CARRATTE
BIBIANO SIMOES GARCIA FILHO
EDNAILSON LEITE ROZENHA

ALONSO OLIVEIRA DE SOUZA

ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA
EVERALDO FARIAS LIMA

JOAO FRANCISCO DE MIRANDA SOARES
WALFRAN DE SOUZA TORRES
THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA
FRANCISCO PLINIO VALERIO TOMAZ
LUIS HIRAM MORAES NICOLAU

JAIRO RIBEIRO DIAS

MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO
ROSIVALDO OLIVEIRA CORDOVIL

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA

GERALDO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
SAMUEL DA COSTA MONTEIRO
ROSILENE DA SILVA SOUZA

CARGO

VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR

CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS
DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO
DEPARTAMENTO PESSOAL

SERVICO DE FOLHA DE PAGAMENTO

VEREADORES - FOLHA MENSAL 10

; GANHOS TOTAL GERAL DE
SUBSIDIO EVENTUAIS (1) GANHOS

15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76
15.031,76 0,00 15.031,76

PREVIDENCIA

513,01
513,01
513,01
513,01
0,00
0,00
513,01
513,01
1.653,49
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01
0,00
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01
706,26
513,01
513,01
513,01
0,00
513,01
513,01
513,01
513,01
513,01

IR

3.123,30
3.123,30
3.123,30
3.019,02
3.264,37
3.212,24
3.123,30
3.123,30
2.653,25
3.019,02
3.123,30
3.123,30
3.123,30
3.019,02
3.264,37
3.123,30
3.019,02
3.019,02
3.123,30
3.019,02
3.071,16
3.019,02
3.019,02
3.070,15
3.123,30
3.123,30
3.123,30
3.169,24
3.071,16
2.966,88
3.123,30
3.019,02
3.123,30

DESCONTOS
DIVERSOS

4.556,81
2.732,25
3.738,85
2.330,00
1.202,54
2.108,93
0,00
0,00
300,64
0,00
569,77
0,00
340,71
0,00
5.368,60
0,00
3.049,05
644,18
3.381,14
0,00
313,10
0,00
4.160,97
2.716,10
0,00
0,00
4.838,57
345,94
0,00
0,00
2.987,47
0,00
3.388,66

MES : JULHO DE 2015

TOTAL DE
DESCONTOS

8.193,12
6.368,56
7.375,16
5.862,03
4.466,91
5.321,17
3.636,31
3.636,31
4.607,38
3.532,03
4.206,08
3.636,31
3.977,02
3.532,03
8.632,97
3.636,31
6.581,08
4.176,21
7.017,45
3.532,03
3.897,27
3.532,03
7.693,00
6.492,51
3.636,31
3.636,31
8.474,88
3.515,18
3.584,17
3.479,89
6.623,78
3.532,03
7.024,97

SUBSIDIO
LIQUIDO

6.838,64
8.663,20
7.656,60
9.169,73
10.564,85
9.710,59
11.395,45
11.395,45
10.424,38
11.499,73
10.825,68
11.395,45
11.054,74
11.499,73
6.398,79
11.395,45
8.450,68
10.855,55
8.014,31
11.499,73
11.134,49
11.499,73
7.338,76
8.539,25
11.395,45
11.395,45
6.556,88
11.516,58
11.447,59
11.551,87
8.407,98
11.499,73
8.006,79
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CAMARA MUNICIPAL DE MANAUS
DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO
DEPARTAMENTO PESSOAL
SERVICO DE FOLHA DE PAGAMENTO
MES : JULHO DE 2015
VEREADORES - FOLHA MENSAL 10

. GANHOS TOTAL GERAL DE a DESCONTOS TOTAL DE SUBSIDIO

NOME CARGO suBsiblo EVENTUAIS (I1) GANHOS PREVIDENCIA IR DIVERSOS DESCONTOS LIQUIDO
MARCELO AUGUSTO DA EIRA CORREA VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 612,03 2.927,53 612,84 4.152,40 10.879,36
EWERTON CAMPOS WANDERLEY VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 3.019,02 0,00 3.532,03 11.499,73
LUIS FAUSTINO DA COSTA NETO VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 3.123,30 0,00 3.636,31 11.395,45
FABRICIO SILVA LIMA VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 3.123,30 2.042,22 5.678,53 9.353,23
ANTONIO CARMO DE LIMA VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 3.019,02 0,00 3.532,03 11.499,73
LUCIANA DA SILVA MONTEIRO VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 2.760,20 4.093,44 7.366,65 7.665,11
JOELSON SALES SILVA VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 2.966,88 0,00 3.479,89 11.551,87
JAILDO DE OLIVEIRA SILVA VEREADOR 15.031,76 0,00 15.031,76 513,01 3.019,02 0,00 3.532,03 11.499,73

Colunas Referente aos Ganhos:
1. Subsidio - Salario base.
2. Ganhos Eventuais:
* 132 Subsidio
3. Total Geral dos Ganhos - Consiste no somatério do "Subsidio" com os "Ganhos Eventuais"
Colunas Referente aos Descontos:
4. Descontos Obrigatdrios (PREVIDENCIA, IR) - referem-se aos descontos relativos a Contribuicdo
Previdenciaria e Imposto Renda.
5. Descontos Diversos - Sdo todos os demais descontos que a lei autoriza, sejam consignados em folha, faltas.
6. Subsidio Liquido - Consiste no "Total Geral de Ganhos" subtraidos do "Total de Descontos"



